
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
11.04.2019                  м. Запоріжжя                                  № 198 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
15.08.2016 № 500 «Про колегію Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, затвердження її складу та Положення про неї» 
 
 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини 1 статті 39 Закону України 
«Про місцевідержавні адміністрації», з метою узгодженого розгляду та рішення 
питань, що належать до компетенції Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, та у зв`язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
15.08.2016 № 500«Про колегію Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, затвердження її складу та Положення про 
неї»,затвердивши складколегії Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації у новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова         К. БРИЛЬ 
 
 
 


